Fica adjudicado o objeto do Processo Licitatório nº 42, de 12/08/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 05/2025, que trata da aquisição de 2 (dois) veículos automotores tipo SUV médio, zero quilômetro, em favor da empresa VML COMERCIO E INTERMEDIACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.228.205/0001-24, no valor total de R$ 331.600,00 (trezentos e trinta e um mil e seiscentos reais)
Art. 2º
Fica homologado o Pregão Eletrônico nº 05/2025, referente ao Processo Licitatório nº 42, de 12/08/2025, que trata da aquisição de 2 (dois) veículos automotores tipo SUV médio, zero quilômetro, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes